[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2023 г.                                                                      № 384

г. Рузаевка

О внесении изменений в муниципальную программу
Рузаевского муниципального района "Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Рузаевского муниципального района" на 2016 - 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
 от 7 декабря 2015 г. N 1696

 На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2015 г. № 1868, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу Рузаевского муниципального района "Патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории Рузаевского муниципального района" на 2016 - 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 7 декабря 2015 г. N 1696  (с изменениями от 30 марта 2016 г. N 384, 13 января 2017 г. N 1, 29 января 2018 г. N 42, 4 апреля 2018 г. N 272, 18 декабря 2018 г. N 987, 17 декабря 2019 г. N 835, 2 сентября 2020 г. N 444, 26 января 2021 г. N 23, 5 февраля 2021 г. N 52, 18 ноября 2021 г. № 720, 13 апреля 2023 г. № 196) следующего содержания:
1.1. пункт 49 приложения 2 к Программе изложить в следующей редакции:
 «
	49
	Восстановление воинских захоронений, расположенных на территории Рузаевского муниципального района
	Федеральный бюджет
	77,31
	0
	0
	0
	0
	0
	77,3126
	0
	0
	0
	0
	2016 - 2025
	Администрация Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия

	Республиканский бюджет
	2740,03
	0
	0
	0
	0
	0
	19,32815
	0
	2720,7
	0
	0
	2016 - 2025

	Муниципальный бюджет
	28,46031
	0
	0
	0
	0
	0
	0,97617
	0
	27,48414
	0
	0
	2016 - 2025

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» и подлежит размещению в закрытой части портала государственной автоматизированной системы: «Управление».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                               А.Б. Юткин